
群⾺⽪膚疾患セミナー群⾺⽪膚疾患セミナー

⽇ 時 2023 年６⽉ ８⽇（⽊）
19:00〜20:00

配 信 WEB会議ツール 「Zoom」

⼤川 司先⽣
前橋⽪膚科医院 院⻑

抗ヒスタミン薬におけるセカンドエフォート
〜痒みに対するSDMとは︖〜

⽇本医師会⽣涯教育講座 1.0単位予定
カリキュラムコード︓チーム医療

菅井 順⼀先⽣
菅井⽪膚科パークサイドクリニック 院⻑

座 ⻑座 ⻑

演 者演 者

【重要なお知らせ】オンライン視聴には、事前登録が必要です。
ご視聴希望の先⽣は、以下いずれかの⽅法にて事前登録をお願いします。
①担当MRにご連絡いただく。 ②メールにてご連絡いただく。 （裏⾯記載）
③FAX送付にてお申込みいただく。（裏⾯記載）
④右の⼆次元コードより、事前登録フォームにてお申込みいただく。。
事前登録いただきましたら、ご視聴URLを⾃動的にお送りさせていただきます。

共催︓群⾺県病院薬剤師会 ・ ⽥辺三菱製薬株式会社

以下は薬剤師の先⽣⽅へ群⾺県病院薬剤師会からの連絡です。
1.本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群⾺県病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2.本会⾮会員で⽇病薬病院薬学認定取得を希望される先⽣につきましては、開催⽇前⽇までに⾮会員参加費として2000円をお⽀払いください。お⽀払い⽅法は、
群⾺県病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。
3.本講演会の19:00〜20:00の視聴と、レポート提出により⽇病薬病院薬学認定V-2(0.5単位)の取得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので⽇病薬
での認定の際、変更になる場合もあります。
4.⽇病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当⽇中にレポートを提出が必要です。レポートの提出先についてはグーグルフォームにて
https://forms.gle/zQA182dvbuw42Pgr8 からお願い致します。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使⽤したメー
ルアドレスを登録してください。
5.Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきましては、単位申請及び認定シール送付⽬的のため本会へ情
報提供させていただきます。それ以外の⽬的では使⽤致しません。



【個⼈情報の取り扱い及び利⽤⽬的】
参加申し込み時にご⼊⼒いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報
提供のために利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社担当へお問い合わせください。
実施責任者︓⽥辺三菱製薬 北関東甲信越⽀店 群⾺第⼀営業所 奥村 奈央⼦
携帯電話︓080-6233－1976 メールアドレス︓okumura.naoko@mb.mt-pharma.co.jp

■ご参加希望の際は、下記のいずれかの⽅法にて事前登録をお願いいたします。
■本講演会は医療従事者を対象としております。招待メールは転送されないようご留意ください。
■本講演会はZoomを⽤いて開催いたします。通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。

事前登録⽅法

担当MRにご連絡1

弊社担当MRへご視聴希望の旨をお申し
付けください。

3 申込フォームからのご登録

申込フォームURL
https://forms.office.com/r/Lqwx1i1eeU

右記⼆次元コードからも
アクセスしていただけます。

申込フォームより必要事項を⼊⼒していただき、
事前登録ください。ご⼊⼒いただきましたメール
アドレスに視聴URLをお送りいたします。

メールでのご連絡2

okumura.naoko@mb.mt-pharma.co.jp
①ご芳名
②ご施設名
③職種(医師・薬剤師 等)
を明記の上、メールをご返送ください。

Faxでのご連絡 Fax︓027-321-52674

空欄にご記⼊の上、上記Fax番号までお送りください。
⽥辺三菱製薬 群⾺第⼀営業所 奥村宛

ご施設名︓

ご芳名 ︓

メールアドレス︓

職種︓ 医師 ・ 薬剤師 ・ 看護師 ・ その他（ ）


